

Załącznik do uchwały Nr XX/170/2008 RM w Pakości
z dnia 29 grudnia 2008 r.

PLAN
SESJI RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI
na 2009 rok

KWARTAŁ	TEMATYKA SESJI
I	<p>Zatwierdzenie planów pracy komisji problemowych Rady Miejskiej w Pakości na 2009 rok.</p> <p>Informacja Komisji Rewizyjnej z działalności za 2008 rok.</p> <p>Inauguracja obchodów jubileuszu 650 rocznicy nadania Pakości praw miejskich.</p> <p>Informacja Burmistrza Pakości o realizacji uchwał Rady Miejskiej.</p> <p>Informacja Burmistrza Pakości o realizacji zadań własnych i zleconych w roku 2008.</p> <p>Informacja na temat realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2008 roku oraz zamierzeniach na rok 2009.</p> <p>Informacja na temat organizacji prac interwencyjnych i stanu bezrobocia na terenie Gminy Pakość w roku 2008.</p>

KWARTAŁ	TEMATYKA SESJI
II	<p>Informacja z wykonania budżetu gminy za rok 2008.</p> <p>Absolutorium dla Burmistrza Pakości.</p> <p>Informacja o działalności Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości za rok 2008 oraz planowanych przedsięwzięciach na rok 2009.</p> <p>Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Pakość.</p> <p>Informacja Burmistrza Pakości na temat przygotowań gminnych placówek oświatowo-wychowawczych do okresu wakacyjnego z uwzględnieniem organizacji czasu wolnego oraz wypoczynku dzieci i młodzieży.</p> <p>Informacja na temat realizacji zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Pakości.</p>

KWARTAŁ	TEMATYKA SESJI
III	<p>Informacja Skarbnika Gminy o realizacji budżetu w pierwszym półroczu 2009 roku.</p> <p>Informacja na temat działalności Przedsiębiorstwa Usług Gminnych Sp. z o.o. w Pakości w 2008 roku i pierwszym półroczu 2009.</p> <p>Informacja beneficjentów otwartego konkursu ofert o realizacji zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie miasta i gminy Pakość.</p> <p>Informacja z działalności Komisji Współpracy Europejskiej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w roku 2009.</p> <p>Informacja z działalności Komisji Polityki Planowania Rozwoju i Finansów w roku 2009.</p> <p>Podsumowanie obchodów jubileuszu 650 rocznicy nadania Pakości praw miejskich.</p>

KWARTAŁ	TEMATYKA SESJI
IV	<p>Informacja Skarbnika Gminy na temat bieżącej egzekucji podatków i opłat lokalnych.</p> <p>Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2009 rok.</p> <p>Uchwalenie budżetu Gminy Pakość na 2009 rok.</p> <p>Informacja z działalności Komisji Polityki Społecznej w roku 2009.</p> <p>Informacja z działalności Komisji Polityki Oświatowej, Kultury i Zdrowia w roku 2009.</p> <p>Uchwalenie planu sesji Rady Miejskiej w Pakości na rok 2010.</p>